Аналитическая форма «Востребованность выпускников»

	Год выпуска
	Основное общее образование
	Среднее общее обазование

	
	Всего
	Перешли в 10-й класс Школы
	Перешли в 10-й класс другой ОО
	Поступили в профессиональную ОО
	Всего
	Поступили в вузы
	Поступили в профессиональную ОО
	Устроились на работу
	Пошли на срочную службу по призыву

	2019
	9
	5
	0
	4
	6
	6
	0
	0
	0

	2020
	14
	5
	1
	8
	4
	1
	3
	0
	0

	2021
	8
	0
	1
	5
	5
	3
	2
	0
	0


[bookmark: _GoBack]
